
premise, s.r.o.
Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1, Česká republika

ič: 27573524, dič: CZ27573524

zápis v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113112

Objednatel Zhotovitel
Jméno:          Jméno: 
Funkce: Funkce:
Firma: Tel.:

Sídlo: Mobil:
Tel.: Datová schránka:
Mobil: E-mail:
Ičo, Dič: Počet stran:
E-mail: Datum:

Číslo: 912444_CN_02

Věc: Optický propoj Administrativa - Pavilon 14

1. Cenová nabídka - rekapitulace

Cena
Položky Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

99 707,20 Kč 20 938,51 Kč 120 645,71 Kč

Celkem 99 707,20 Kč 20 938,51 Kč 120 645,71 Kč

2. Platební ujednání
fakturace: po realizaci díla
záloha: není požadována
splatnost: 21 dní od doručení faktury objednateli
pozastávka: není

3. Ostatní ujednání
realizace díla: dle dohody
záruka: 24 měsíců na celé dílo
platnost nabídky: 30 dní

4. Ostatní poznámky

Položka GPV v nabídkových listech zahrnuje náklady na dopravu, pojištění a další vedleší náklady spojené s realizací.

Nabídku vypracoval:
Nabídku kontroloval:  - 
Dne: 23.květen 2024

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

Položka "podružný materiál" v nabídkových listech zahrnuje náklady na hmoždinky, vruty, stahovací pásky a další
pomocný materiál potřebný k zhotovení díla.

4k5uksh

1 + 1
23.05.2024

Optický páteřní propoj mezi budovou adminitrativy a pavilonem 14

Stránka 1 z 2



Optický propoj Administrativa - Pavilon 14

Optický páteřní propoj mezi budovou adminitrativy a pavilonem 
14
Specifikace MJ množ. jed. mon. celk. mont. jedn. mat. celk. mat.

Optický kabel - instalace m 650 140,00 Kč 91 000,00 Kč
Vázací pásky, plastové příchytky kpl 1 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč 1 170,00 Kč 1 170,00 Kč
Ostatní práce - stížená montáž, režijní činnost, příprava trasy hod 7 450,00 Kč 3 150,00 Kč

Cena celkem 97 550,00 Kč 1 170,00 Kč
na podr. materiál %
Celkem materiál a montáž 98 720,00 Kč
GPV % 1 987,20 Kč

Celkem Optický páteřní propoj mezi budovou adminitrativy a 
pavilonem 14 99 707,20 Kč

Stránka 2 z 2




